МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05        ноября 2014 года
№219
Об определении уполномоченного органа на осуществление нормативно-правового регулирования и контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Горбунковское сельское

поселение

Во исполнение требований Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» местная администрация муниципального образования Горбунковское сельское поселение

постановляет:

1. Установить, что органом, уполномоченным на осуществление нормативно-правового регулирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд (далее - закупки) для муниципальных заказчиков и муниципального бюджетного учреждения муниципального образования Горбунковское сельское поселение (далее - заказчики муниципального образования Горбунковское сельское поселение), является местная администрация муниципального образования Горбунковское сельское поселение.

2. Установить, что органом, уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля и ведомственного контроля в сфере закупок является местная администрация муниципального образования Горбунковское сельское поселение.

В составе местной администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение функции должностных лиц, уполномоченных на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля и ведомственного контроля в сфере закупок возложить на главу администрации, заместителя главы администрации, заместителя главы администрации по финансовым вопросам, главного специалиста по экономике.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования
(обнародования) на официальном сайте муниципального образования Горбунковское
сельское поселение в информационно - телекоммуникационной сети Интернет
www.gorbunki-lmr.ru.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации
МО Горбунковское сельское поселение                                                                           Д.В. Фалалеев